
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek  budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych - w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych - w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych - w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-przedszkolny w Cisownicy - w sposób określony w załączniku nr 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  16 422 828,53 1 969 312,38 8 900,00 18 383 240,91 
000 Organ 12 255 382,53 1 272 669,10 8 900,00 13 519 151,63 
     C Dotacje celowe 86 503,00 311 200,00 8 900,00 388 803,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
                    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          852 Pomoc społeczna 86 503,00 191 200,00 8 900,00 268 803,00 
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 11 708,00 0,00 1 900,00 9 808,00 
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 708,00 0,00 1 900,00 9 808,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 795,00 0,00 7 000,00 67 795,00 
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 795,00 0,00 7 000,00 67 795,00 
               85295 Pozostała działalność 0,00 191 200,00 0,00 191 200,00 
                    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 191 200,00 0,00 191 200,00 
     P Porozumienie 0,00 336 320,00 0,00 336 320,00 
          600 Transport i łączność 0,00 311 320,00 0,00 311 320,00 
               60016 Drogi publiczne gminne 0,00 311 320,00 0,00 311 320,00 
                    6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 311 320,00 0,00 311 320,00 
          754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
               75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
                    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
     W Własne 12 168 879,53 625 149,10 0,00 12 794 028,63 
          750 Administracja publiczna 10 912,53 1 008,00 0,00 11 920,53 
               75095 Pozostała działalność 10 912,53 1 008,00 0,00 11 920,53 
                    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 10 912,53 1 008,00 0,00 11 920,53 
          758 Różne rozliczenia 11 585 046,00 369 284,00 0,00 11 954 330,00 
               75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 585 046,00 369 284,00 0,00 11 954 330,00 
                    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 585 046,00 369 284,00 0,00 11 954 330,00 
          801 Oświata i wychowanie 90 459,00 77 376,00 0,00 167 835,00 
               80195 Pozostała działalność 90 459,00 77 376,00 0,00 167 835,00 
                    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 90 459,00 77 376,00 0,00 167 835,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          852 Pomoc społeczna 14 476,00 30 623,00 0,00 45 099,00 
               85295 Pozostała działalność 14 476,00 30 623,00 0,00 45 099,00 
                    2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  COVID -19 0,00 26 673,00 0,00 26 673,00 
                    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 14 476,00 3 950,00 0,00 18 426,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 467 986,00 143 700,00 0,00 611 686,00 
               85395 Pozostała działalność 467 986,00 143 700,00 0,00 611 686,00 
                    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 467 986,00 143 700,00 0,00 611 686,00 
          900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 158,10 0,00 3 158,10 
               90095 Pozostała działalność 0,00 3 158,10 0,00 3 158,10 
                    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 3 158,10 0,00 3 158,10 
001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 4 167 446,00 696 643,28 0,00 4 864 089,28 
     W Własne 4 167 446,00 696 643,28 0,00 4 864 089,28 
          700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 166 264,23 0,00 166 264,23 
               70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 166 264,23 0,00 166 264,23 
                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 166 264,23 0,00 166 264,23 
          756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 77 279,21 0,00 77 279,21 
               75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 77 279,21 0,00 77 279,21 
                    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 77 279,21 0,00 77 279,21 
          758 Różne rozliczenia 65 138,00 156 000,00 0,00 221 138,00 
               75814 Różne rozliczenia finansowe 65 138,00 156 000,00 0,00 221 138,00 
                    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 138,00 156 000,00 0,00 221 138,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 9 599,84 0,00 9 599,84 
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 599,84 0,00 9 599,84 
                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 599,84 0,00 9 599,84 
          900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 102 308,00 287 500,00 0,00 4 389 808,00 
               90002 Gospodarka odpadami 4 102 308,00 287 500,00 0,00 4 389 808,00 
                    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 4 102 308,00 287 500,00 0,00 4 389 808,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 57 163,57 0,00 57 163,57 
005 Centrum Usług Społecznych 0,00 57 163,57 0,00 57 163,57 
     W Własne 0,00 57 163,57 0,00 57 163,57 
          852 Pomoc społeczna 0,00 57 163,57 0,00 57 163,57 
               85202 Domy pomocy społecznej 0,00 57 163,57 0,00 57 163,57 
                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 57 163,57 0,00 57 163,57 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  14 802 241,41 1 892 215,04 595 276,50 16 099 179,95 
C Dotacje celowe 0,00 191 200,00 0,00 191 200,00 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 191 200,00 0,00 191 200,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 191 200,00 0,00 191 200,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 191 200,00 0,00 191 200,00 
P Porozumienie 0,00 336 320,00 0,00 336 320,00 
     600 Transport i łączność 0,00 311 320,00 0,00 311 320,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 311 320,00 0,00 311 320,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 311 320,00 0,00 311 320,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
U Unijne Projekty 235 561,58 384,00 90 384,00 145 561,58 
     630 Turystyka 2 561,58 384,00 384,00 2 561,58 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 2 561,58 384,00 384,00 2 561,58 
               4307 Zakup usług pozostałych 2 561,58 0,00 384,00 2 177,58 
               4309 Zakup usług pozostałych 0,00 384,00 0,00 384,00 
     852 Pomoc Społeczna 233 000,00 0,00 90 000,00 143 000,00 
          85295 Pozostała działalność 233 000,00 0,00 90 000,00 143 000,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 000,00 0,00 90 000,00 143 000,00 
W Własne 14 566 679,83 1 364 311,04 504 892,50 15 426 098,37 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 
          01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 
               2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 
     600 Transport i łączność 6 725 700,00 496 500,00 330 000,00 6 892 200,00 
          60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 58 500,00 0,00 58 500,00 
               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 58 500,00 0,00 58 500,00 

          60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00 
               6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 6 575 700,00 388 000,00 330 000,00 6 633 700,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 30 000,00 0,00 370 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 235 700,00 358 000,00 330 000,00 6 263 700,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 591 700,62 10 000,00 20 000,00 581 700,62 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 200,62 10 000,00 10 000,00 425 200,62 
               4260 Zakup energii 266 000,00 0,00 10 000,00 256 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 159 200,62 10 000,00 0,00 169 200,62 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 166 500,00 0,00 10 000,00 156 500,00 
               4260 Zakup energii 166 500,00 0,00 10 000,00 156 500,00 
     750 Administracja publiczna 1 301 177,06 228 644,73 36 395,50 1 493 426,29 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 113 384,00 144 461,23 36 220,00 1 221 625,23 
               4260 Zakup energii 167 500,00 144 461,23 32 220,00 279 741,23 
               4300 Zakup usług pozostałych 920 884,00 0,00 2 500,00 918 384,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 0,00 1 500,00 23 500,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 697,13 80 000,00 0,00 195 697,13 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 10 000,00 0,00 23 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 197,13 20 000,00 0,00 76 197,13 
               4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 50 000,00 0,00 96 000,00 
          75095 Pozostała działalność 72 095,93 4 183,50 175,50 76 103,93 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 121,14 992,29 0,00 10 113,43 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 567,93 170,57 0,00 1 738,50 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 223,46 20,64 175,50 68,60 
               4430 Różne opłaty i składki 61 183,40 3 000,00 0,00 64 183,40 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 005,00 0,00 14 497,00 438 508,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 453 005,00 0,00 14 497,00 438 508,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 005,00 0,00 13 000,00 95 005,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 345 000,00 0,00 1 497,00 343 503,00 
     757 Obsługa długu publicznego 28 171,66 11 166,00 0,00 39 337,66 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 28 171,66 11 166,00 0,00 39 337,66 
               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 28 171,66 11 166,00 0,00 39 337,66 
     851 Ochrona zdrowia 143 663,15 74 279,21 0,00 217 942,36 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 663,15 74 279,21 0,00 217 942,36 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 663,15 74 279,21 0,00 217 942,36 
     852 Pomoc Społeczna 59 502,34 51 203,00 2 000,00 108 705,34 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 302,34 403,00 0,00 705,34 
               2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 302,34 403,00 0,00 705,34 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 56 000,00 0,00 2 000,00 54 000,00 
               3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 0,00 2 000,00 54 000,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 200,00 3 000,00 0,00 6 200,00 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

3 200,00 3 000,00 0,00 6 200,00 

          85295 Pozostała działalność 0,00 47 800,00 0,00 47 800,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 800,00 0,00 36 800,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 760,00 140 640,00 0,00 510 400,00 
          85395 Pozostała działalność 369 760,00 140 640,00 0,00 510 400,00 
               3110 Świadczenia społeczne   369 760,00 140 640,00 0,00 510 400,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 484 000,00 290 658,10 102 000,00 4 672 658,10 
          90002 Gospodarka odpadami 4 483 000,00 287 500,00 102 000,00 4 668 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 483 000,00 287 500,00 102 000,00 4 668 500,00 
          90095 Pozostała działalność 1 000,00 3 158,10 0,00 4 158,10 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 158,10 0,00 4 158,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00 42 220,00 0,00 432 220,00 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 42 220,00 0,00 432 220,00 
               2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 12 220,00 0,00 362 220,00 
               2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 30 000,00 0,00 70 000,00 
     926 Kultura fizyczna 10 000,00 9 000,00 0,00 19 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 9 000,00 0,00 19 000,00 
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 9 000,00 0,00 19 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  17 000,00 7 200,00 0,00 24 200,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 17 000,00 7 200,00 0,00 24 200,00 
     W Własne 17 000,00 7 200,00 0,00 24 200,00 
          750 Administracja publiczna 17 000,00 7 200,00 0,00 24 200,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 7 200,00 0,00 24 200,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 4 700,00 0,00 11 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 500,00 0,00 12 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 065 242,66 202 225,10 98 681,53 4 168 786,23 
005 Centrum Usług Społecznych 4 065 242,66 202 225,10 98 681,53 4 168 786,23 
     C Dotacje celowe 86 503,00 0,00 8 900,00 77 603,00 
          852 Pomoc Społeczna 86 503,00 0,00 8 900,00 77 603,00 
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 11 708,00 0,00 1 900,00 9 808,00 
                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 708,00 0,00 1 900,00 9 808,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 795,00 0,00 7 000,00 67 795,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 74 795,00 0,00 7 000,00 67 795,00 
     W Własne 995 628,66 121 914,84 9 471,27 1 108 072,23 
          851 Ochrona zdrowia 5 940,00 3 000,00 0,00 8 940,00 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 940,00 3 000,00 0,00 8 940,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 5 940,00 3 000,00 0,00 8 940,00 
          852 Pomoc Społeczna 879 867,66 115 854,84 4 103,00 991 619,50 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 701 762,00 57 163,57 0,00 758 925,57 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 701 762,00 57 163,57 0,00 758 925,57 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 113 129,66 0,00 3 403,00 109 726,66 
                    3110 Świadczenia społeczne 113 129,66 0,00 3 403,00 109 726,66 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 800,00 28 068,27 700,00 74 168,27 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 200,00 0,00 9 400,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 27 868,27 0,00 64 668,27 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 800,00 0,00 700,00 100,00 
               85295 Pozostała działalność 18 176,00 30 623,00 0,00 48 799,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 14 476,00 3 950,00 0,00 18 426,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 353,01 0,00 7 353,01 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 283,84 0,00 1 283,84 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 180,15 0,00 180,15 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 14 256,00 0,00 14 456,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 600,00 0,00 7 100,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 976,00 3 060,00 3 097,55 101 938,45 
               85395 Pozostała działalność 101 976,00 3 060,00 3 097,55 101 938,45 
                    3110 Świadczenia społeczne   96 300,00 3 000,00 0,00 99 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 926,00 60,00 0,00 1 986,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 735,00 265,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 0,00 1 362,55 387,45 
          855 Rodzina 7 845,00 0,00 2 270,72 5 574,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               85501 Świadczenie wychowawcze 7 845,00 0,00 2 270,72 5 574,28 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 555,00 0,00 1 428,14 5 126,86 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 129,00 0,00 728,83 400,17 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 161,00 0,00 113,75 47,25 
     Z Zlecone 2 983 111,00 80 310,26 80 310,26 2 983 111,00 
          855 Rodzina 2 983 111,00 80 310,26 80 310,26 2 983 111,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 5 766,00 310,26 310,26 5 766,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 727,00 0,00 310,26 3 416,74 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 039,00 310,26 0,00 2 349,26 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 977 345,00 80 000,00 80 000,00 2 977 345,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 851 502,00 0,00 80 000,00 2 771 502,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 843,00 80 000,00 0,00 205 843,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  720 607,17 113 442,62 7 397,06 826 652,73 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 720 607,17 113 442,62 7 397,06 826 652,73 
     C Dotacje celowe 3 200,00 40 000,00 0,00 43 200,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 200,00 40 000,00 0,00 43 200,00 
               80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 40 000,00 0,00 43 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 914,10 0,00 10 914,10 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00 29 085,90 0,00 32 285,90 
     W Własne 717 407,17 73 442,62 7 397,06 783 452,73 
          801 Oświata i wychowanie 717 407,17 73 442,62 7 397,06 783 452,73 
               80101 Szkoły podstawowe 703 508,94 68 822,90 397,06 771 934,78 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 18 925,90 0,00 34 325,90 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 397,06 4 602,94 
                    4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 8 071,00 0,00 12 371,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 678 808,94 41 826,00 0,00 720 634,94 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 
               80195 Pozostała działalność 6 898,23 4 619,72 0,00 11 517,95 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 664,00 0,00 1 657,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00 95,00 0,00 238,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 762,23 3 860,72 0,00 9 622,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 349 922,64 283 725,85 1 661,00 2 631 987,49 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 349 922,64 283 725,85 1 661,00 2 631 987,49 
     C Dotacje celowe 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52 661,00 0,00 52 661,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 339,00 0,00 27 339,00 
     W Własne 2 349 922,64 203 725,85 1 661,00 2 551 987,49 
          801 Oświata i wychowanie 2 349 922,64 203 725,85 1 661,00 2 551 987,49 
               80101 Szkoły podstawowe 2 280 390,20 118 578,00 0,00 2 398 968,20 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 1 000,00 0,00 40 500,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 240 890,20 117 578,00 0,00 2 358 468,20 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 32 661,00 1 661,00 56 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 1 661,00 22 339,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 32 661,00 0,00 33 661,00 
               80195 Pozostała działalność 44 532,44 52 486,85 0,00 97 019,29 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 415,00 7 541,00 0,00 13 956,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 912,00 1 075,00 0,00 1 987,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 205,44 43 870,85 0,00 81 076,29 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 245 294,21 53 818,54 0,00 1 299 112,75 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 245 294,21 53 818,54 0,00 1 299 112,75 
     W Własne 1 245 294,21 53 818,54 0,00 1 299 112,75 
          801 Oświata i wychowanie 1 245 294,21 53 818,54 0,00 1 299 112,75 
               80104 Przedszkola 1 231 795,00 48 454,00 0,00 1 280 249,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 231 795,00 48 454,00 0,00 1 280 249,00 
               80195 Pozostała działalność 13 499,21 5 364,54 0,00 18 863,75 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 952,00 771,00 0,00 2 723,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279,00 110,00 0,00 389,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 268,21 4 483,54 0,00 15 751,75 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 108 660,49 83 928,76 1 000,00 1 191 589,25 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 108 660,49 83 928,76 1 000,00 1 191 589,25 
     W Własne 1 108 660,49 83 928,76 1 000,00 1 191 589,25 
          801 Oświata i wychowanie 1 108 660,49 83 928,76 1 000,00 1 191 589,25 
               80101 Szkoły podstawowe 1 097 188,03 72 320,00 1 000,00 1 168 508,03 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 090 688,03 72 320,00 0,00 1 163 008,03 
               80195 Pozostała działalność 11 472,46 11 608,76 0,00 23 081,22 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660,00 1 668,00 0,00 3 328,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234,00 238,00 0,00 472,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 578,46 9 702,76 0,00 19 281,22 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.139.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  1 040 440,78 85 536,13 500,00 1 125 476,91 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 1 040 440,78 85 536,13 500,00 1 125 476,91 
     W Własne 1 040 440,78 85 536,13 500,00 1 125 476,91 
          801 Oświata i wychowanie 1 040 440,78 85 536,13 500,00 1 125 476,91 
               80101 Szkoły podstawowe 1 019 670,83 81 740,00 0,00 1 101 410,83 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 019 670,83 81 740,00 0,00 1 101 410,83 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 500,00 0,00 500,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

13 351,00 0,00 500,00 12 851,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 351,00 0,00 500,00 12 851,00 
               80195 Pozostała działalność 7 418,95 3 296,13 0,00 10 715,08 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072,00 474,00 0,00 1 546,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,00 67,00 0,00 218,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 195,95 2 755,13 0,00 8 951,08 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

